

Świętujemy razem!

13 X obchodziliśmy Dzień Edukacji Narodowej. W tym roku postanowiliśmy połączyć tą uroczystość ze ślubowaniem uczniów klas pierwszych Szkoły Podstawowej i Gimnazjum. Jak słusznie zwrócono uwagę Dzień Edukacji jest również świętem dla edukowanych, czyli uczniów, więc warto te dwie uroczystości połączyć.

Całą uroczystość rozpoczął Samorząd Szkolny od życzeń przez radiowęzeł i piosenki. W tym czasie delegacje uczniowskie osobiście składały podziękowania wszystkim pracownikom szkoły (nauczycielom, wychowawcom w świetlicy, paniom w sekretariacie, kucharkom, intendentce, woźnym).

O godzinie 9.00 w sali gimnastycznej rozpoczął się uroczysty apel prowadzony przez Karolinę Gajewską i Mikołaja Kusego. Powitania zaproszonych Gości dokonał p. Dyrektor H. Czarnecki, by następnie oddać głos p. Burmistrzowi Z. Sujakowi, który złożył wszystkim pracownikom życzenia pomyślności w dalszej pracy dydaktyczno-wychowawczej.

Przewodnicząca szkoły w imieniu całej społeczności uczniowskiej, życzyła pracownikom pogody ducha, radości, optymizmu, zapału i odpowiedniego wynagrodzenia.

Mikołaj, natomiast, skierował swoje słowa do dzieci i młodzieży. Wyraził nadzieję, że z radością wszyscy będą przychodzić do szkoły, że z przyjemnością będą się uczyć.

Po życzeniach wychowankowie świetlicy wręczyli wszystkim pracownikom i Gościom przepiękne laurki wykonane własnoręcznie a Samorząd Szkolny ufundował cukierki dla każdej klasy. Tym przemiłym sposobem dotarliśmy do ślubowania. Wydaje się , że tekst ślubowania dotarł do wszystkich, pragniemy jednak go przybliżyć szerszej społeczności:

ŚLUBOWANIE

My, z bożej łaski żacy klasy pierwszej Szkoły Podstawowej i Gimnazjum, w obecności naszych nauczycieli, pracowników szkoły, koleżanek i kolegów ślubujemy uroczyście:

- naszym obowiązkom zadośćuczynić; **ŚLUBUJEMY!**
- stawianym nam wymaganiom sprostać; **ŚLUBUJEMY!**
- na drugie śniadanie- obok książek i zeszytów- optymizm ze szczyptą humoru przynosić; **ŚLUBUJEMY!**
- w nauczycielu człowieka widzieć i zbyt często jego cierpliwości na próbę nie wystawiać; **ŚLUBUJEMY!**
- mury tej szkoły z gruntowną wiedzą i umiejętnościami godnymi młodego człowieka opuścić; **ŚLUBUJEMY!**
- po czterech stronach świata chwałę swojej Szkoły Podstawowej i Gimnazjum rozgłaszać. **ŚLUBUJEMY!**



Po ślubowaniu – pasowanie! Oprócz uścisku dłoni Dyrekcji uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy. Niezwykłym symbolem ślubowania stały się drzewa zasadzone z okazji VII już edycji Święta Drzewa dla Pokoju. Klasy I wraz z zaproszonymi Gośćmi posadzili je po apelu na terenie szkolnego ogrodu.



Po powitaniach, życzeniach, podziękowaniach, laurkach, cukierkach i ślubowaniu grupa teatralna „Niegrzeczne nastolatki” zaprosiła wszystkich obecnych na „Lekcję jak marzenie”. Prześmiewna wersja lekcji j. polskiego przeplatana piosenkami o nauce na znane i lubiane melodie podobała się wszystkim.

W tym miejscu w imieniu wszystkich pracowników szkoły pragniemy podziękować za życzenia, uśmiechy i wszystkie inne dowody sympatii, które otrzymaliśmy w tym miłym dla nas dniu.

***Romana Świdurska, Anna Rychlicka
/opiekunowie Samorządu Szkolnego/***